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MUSCLE CARE Pro Mass 3000
gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.
 

SZUKASZ SZYBKIEGO I SKUTECZNEGO SPOSOBU NA ZWIĘKSZENIE EFEKTYWNOŚCI KAŻDEGO TRENINGU? MASZ PROBLEM Z NABIERANIEM MASY MIĘŚNIOWEJ?
PREZENTUJEMY CI NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI PREPARAT, KTÓRY POZWOLI MAKSYMALNIE PRZYŚPIESZYĆ PROCESY BUDOWANIA MASY MIĘŚNIOWEJ I W 100% ZASPOKOI
ZWIĘKSZONE POTRZEBY ŻYWIENIOWE NARAŻANEGO NA DUŻY WYSIŁEK FIZYCZNY ORGANIZMU!

 

ProMass Muscle Care to wysokiej jakości odżywka węglowodanowo – białkowa w formie proszku, która dla zwiększonej skuteczności została wzbogacona w kreatynę
oraz taurynę. Takie połączenie aktywnych składników pozwala zyskać maksymalny efekt anaboliczny także u osób z przyśpieszoną przemianą materii, u których proces
przyrostu tkanki mięśniowej ulega znacznemu spowolnieniu.

 

Dzięki idealnym proporcjom węglowodanów, białek oraz kreatyny i L-tauryny zawartych w naszym preparacie bez problemów dostarczysz do organizmu odpowiednią
ilość kalorii i cennych dla Twoich mięśni składników odżywczych!

 

Co więcej zarówno kreatyna, jak i L-tauryna nie tylko przyśpieszają wzrost komórek mięśniowych, ale także efektywnie skracają czas trwania reakcji katabolicznych
oraz przyśpieszają regenerację powysiłkową, co sprawi, że Twoje mięśnie zyskają niezbędną ochronę przed degradacją! Dzięki ułatwiającej stosowanie odżywki formie
proszku bez problemu przygotujesz smaczny i odżywczy napój, który doskonale sprawdzi się m.in. jako pierwszy posiłek po treningu.

 

DLACZEGO WARTO STOSOWAĆ PROMASS?

  

Dzięki suplementacji ProMass w końcu zauważysz satysfakcjonujące przyrosty masy mięśniowej, gdyż Twój organizm będzie czerpał energię z dostarczonych mu
węglowodanów, a nie budujących Twoje mięśnie białek!

 

Suplementacja ProMass dedykowana jest zarówno zawodowym sportowcom, jak i amatorom oraz wszystkim ektomorfikom u których trening na masę bez
wspomagania w postaci suplementów często nie przynosi żadnych efektów.

 

Jeżeli do tej pory miałeś problem z budowaniem muskulatury, to ProMass pozwoli Ci skutecznie go rozwiązać! Sięgając po najwyższej jakości środek specjalnego
przeznaczenia żywieniowego znacznie zwiększysz efektywność każdego treningu oraz pobudzisz mięśnie do wzrostu, jak również zapobiegniesz szkodliwemu działaniu
reakcji katabolicznych!

Jeżeli chcesz zyskać mocne i trwałe mięsnie, to ProMass w 100% spełni Twoje oczekiwania! Doskonałe proporcje, najwyższej jakości, aktywnych składników to Twoja
gwarancja skuteczności działania preparatu, który pomoże Ci w końcu osiągnąć wyznaczony cel!
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SKŁAD :

   100 g

wartość energetyczna 375 kcal/1558 kJ

tłuszcz 2 g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone 1,2 g

węglowodany 75 g

w tym cukry 10 g

błonnik 1 g

białko 15 g

sól 0,25 g

Tauryna 2 g

Kreatyna 2 g

PROFI
L AMINOKWASOWY :

  
Alanina 4,2 g Glicyna 1,52 g Metionina 2,80 g

Arginina 2,27 g Histydyna 1,49 g Fenyloalanina2,56
g

Kwas asparaginowy 9,35 g Izoleucyna 4,91
g

Prolina 5,88 g

Cysteina/Cystyna 4,74 g Leucyna 8,78 g Seryna 4,33 g

Kwas glutaminowy/Glutamina
16,12 g

Lizyna 8,36 g Treonina 6,71 g

Tryptofan 0,87 g Tyrozyna 2,27 g Walina 5,4 g

Składniki:

maltodekstryna kukurydziana, skrobia kukurydziana woskowa, dekstroza mikronizowana, koncentrat białka serwatkowego, skrobia ryżowa, kakao (dla smak
czekoladowego), izolat białka serwatkowego, hydrolizat białka serwatkowego, kazeina micelarna, monohydrat kreatyny, tauryna, substancje zagęszczające – guma
guar, mączka chleba świętojańskiego, aromaty, barwniki (żółcień chinolinowa dla smaku waniliowego, ciasteczkowego, bananowego, karmel w proszku dla smaku
karmelowego i czekoladowego, czerwień koszenilowa dla smaku truskawkowego, substancja słodząca – sukraloza. żółcień chinolinowa, czerwień koszenilowa – mogą
mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci.

 

Sposób użycia: 1 porcję produktu (70 g) wymieszać z 300 – 350 ml wody. Nie przekraczać maksymalnej ilości 1 porcji do spożycia dziennie. Produkt przeznaczony dla
osób dorosłych i zdrowych. Zawiera substancję słodzącą.

 

Najlepiej spożyć przed i numer partii: patrz na opakowaniu.

 

Zawartość opakowania: 42 lub 14 porcji.
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Masa netto: 3 kg lub 1 kg.

 

Przechowywanie: Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, chronić przed światłem.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : truskawka , malina , biała czekolada-ananas , pistacja , wanilia
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